

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 103/2016			Licitação: 3/2016 - TP		Data da Homologação: 28/11/2016				
Fornecedor: 7814 - VIEIRA & LAMIN ELETRO MG LTDA.									
1	172-01-3060	Lampada vso 70w tubular e-27 220v		UN	131,000	0,0000	18,7000	2.449,70	Venceu
2	172-01-3061	Lampada vso 150w tubular e-40 220w		UN	51,000	0,0000	25,6500	1.308,15	Venceu
3	172-01-3062	Reator Ext. C/Base Vsod 150W 220w		UN	51,000	0,0000	84,6800	4.318,68	Venceu
4	172-01-3063	Reator Ext. C/Base Vsod 70W 220W		UN	131,000	0,0000	64,1200	8.399,72	Venceu
5	172-01-3064	Luminaria tipo Lm-1 C/Prot. Policarbonato E-27		UN	131,000	0,0000	53,8000	7.047,80	Venceu
6	172-01-3065	Luminaria tipo Lm-3 C/Prot. Policarbonato E-40		UN	61,000	0,0000	78,2700	4.774,47	Venceu
7	172-01-3068	Rele fotoeletrico Rf-10A		UN	182,000	0,0000	10,2900	1.872,78	Venceu
8	172-01-3069	Arruela quadrada		UN	415,000	0,0000	0,5600	232,40	Venceu
9	172-01-3070	Parafuso de rosca dupla 300mm		UN	90,000	0,0000	9,6500	868,50	Venceu
10	172-01-3071	Parafuso de rosca dupla 350mm		UN	79,000	0,0000	9,6000	758,40	Venceu
11	172-01-3072	Parafuso de rosca dupla 400mm		UN	12,000	0,0000	11,0300	132,32	Venceu
12	172-01-3073	Conector perfurante 95mm 10mm		UN	384,000	0,0000	5,8000	2.227,20	Venceu
13	172-01-3066	Braco BR-1 Galvanizado a fogo padrao Copel		UN	131,000	0,0000	13,4000	1.755,40	Venceu
14	172-01-3067	Braco IP tipo BR-2 Galvanizado a fogo padrao Copel		UN	61,000	0,0000	84,5800	5.159,38	Venceu
15	191-24-0005	Servico de instalação especificando os materiais		SERV	1,000	0,0000	32.428,7600	32.428,76	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.911,000			73.733,66	

Cornélio Procópio, 28 de Novembro de 2016.